Rank
1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th
11th
12th
13th
14th
15th
16th
17th
18th
19th
20th
21st

Class

Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C

Home Cup 2017
Snekkersten Skotterup Sejlklub

Sailed: 3, Discards: 1, To count: 2, Entries: 29, Scoring system:

SailNo Club

DEN 8305 Sletten Badeklub

DEN 8503 Skovshoved

DEN 8260 Snekkersten Skotterup Sejlklub
DEN 83 SKS

DEN 8322 Hellerup Sejlklub

DEN 7980 Snekkersten Skotterup Sejlklub
DEN 7620 Vedbzek Sejlklub

DEN 5827 Sletten Badeklub

DEN 8333 Vedbaek Sejlklub

DEN 7915 Solrad Strands Sejlklub SSSK
DEN 8521 KDY

DEN 8175 Snekkersten Skotterup Sejlklub
DEN 7537 Sletten Badeklub

DEN 7490 Helsinger Sejlklub

DEN 7870 Vedbaek Sejlklub

DEN 7768 Hellerup Sejlklub

DEN 8161 Solrad Strands Sejlklub SSSK
ES 21 Espergeerde

DEN 8150 Snekkersten Skotterup Sejlklub
DEN 5096 Solred Strands Sejlklub SSSK
Blank (TORM) Espergeerde

Optimist C

Overall

HelmName

Magnus Johan Sloth
Isabel Ebbensgaard
Christian Sune Andersen
Emmeli Gramkov

Sofie Kriiger Andersen
Niklas Printzlau
Jonathan Johannesen
Aron Kjeersgaard Jessen
Anton Karlsson

Laurits Bang Liebst
Felix Bredtoft

Silas Radich

Emil Clausen

Rasmus Foxby-Jacobsen
Alfred Bogason

Cecilia Bech Hviid
Emma Fisker

Mads-Emil Saul

Agnete Leth

Emil Liebst

Naaja Arendt

Rating

Appendix A
R1

(13.0)
(10.0)
6.0
(11.0)
(22.0)
8.0
12.0
(15.0)
(20.0)
16.0
(21.0)
17.0
14.0
(30.0 DNC)

R2
(6.0)
1.0
3.0
2.0
5.0
(13.0)
4.0
7.0
10.0
11.0
9.0
8.0
(17.0)
12.0
14.0
16.0
15.0
19.0
(18.0)
23.0
24.0

R3

1.0

2.0

3.0

5.0

4.0

11.0

(10.0)

7.0

6.0

(30.0 DNF)
8.0

9.0

12.0

(17.0)

14.0

13.0

(30.0 DNF)
16.0

18.0

(30.0 DNF)
15.0

Total
9.0
7.0
9.0
12.0
16.0
25.0
23.0
27.0
26.0
47.0
28.0
39.0
37.0
41.0
43.0
49.0
61.0
56.0
53.0
67.0
69.0

Nett
3.0

3.0

6.0

7.0

9.0

12.0
13.0
14.0
16.0
17.0
17.0
17.0
20.0
24.0
28.0
29.0
31.0
35.0
35.0
37.0
39.0



Rank
22nd
23rd
24th
25th
26th
27th
28th
28th

Class

Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C
Optimist C

SailNo
ES 17
DEN 176
DEN 7637
DEN 6384
ES 004
DEN 6036
DEN 8096
KDY 3

Club

Espergeerde

HelmName

Sofie Nielsen

Snekkersten Skotterup Sejlklub Sarah Weimann

Espergeerde

Anton Juncker

Snekkersten Skotterup Sejlklub Alexander Wulff

Espergeerde

Karen Eggert Nielsen

Solrgd Strands Sejlklub SSSK  Kristian Bak Josephsen

KDY
KDY

Christian Hagen @dum
Felix Abel

Sailwave Scoring Software 2.19.8
www.sailwave.com

Rating

R1 R2
19.0 (20.0)
(30.0 DNF) 22.0
18.0 25.0
23.0 26.0

(
(
(
(

30.0 DNF) 30.0 DNS
30.00CS) 21.0

30.0 DNS) 30.0 DNS
30.0 DNF) 30.0 DNS

R3
20.0
19.0
(30.0 DNF)
(30.0 DNF)
21.0
30.0 DNF
30.0 DNF
30.0 DNF

Total
59.0
71.0
73.0
79.0
81.0
81.0
90.0
90.0

Nett
39.0
41.0
43.0
49.0
51.0
51.0
60.0
60.0



